

Świdnica, dnia 09.01.2020 r.

**GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATY**  
ul. Głowackiego 4  
58-100 ŚWIDNICA  
tel. 74 852 30 67, 74 852 33 98  
NIP 884-184-18-77 Regon 890346870

**Wg rozdzielnika**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu TIK i wyposażenia dla szkół w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” RPDS.10.02.04-02-0014/18 – sprzęt drobny, znak: GZO.OR.271.1.2020

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

**1. Pytanie dotyczące SIWZ pkt. 15:**

Zamawiający określił punktację dla pozycji 3, 4, 7, 8, 20 na poziomie 15 punktów za najdłuższy okres gwarancji, przy czym najdłuższym maksymalnie punktowany okres gwarancji to 84 miesiące i więcej. Pragnę zauważyć, że producenci tablic i monitorów interaktywnych udzielają maksymalnie 60 miesięcy gwarancji lub ewentualnie na samą powierzchnię tablicy interaktywnej 25 lat. Ponadto, tak długi okres gwarancji rodzi ryzyko, iż udzielający gwarancji zakończy działalność co spowoduje utrudnienie dochodzenia roszczeń. Wobec powyższego wnoszę o zmianę kryterium punktowania tak, aby nie wychodzić czasowo poza okres gwarancji producenta.

**ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Wykonawca może do gwarancji udzielonej przez producenta dołożyć swoją gwarancję lub pozostać przy okresie gwarancji oferowanym przez producenta.

**2. Pytanie dotyczące punktu 4 - tablica interaktywna :**

Zamawiający wyspecyfikował tablicę interaktywną konkretnego producenta, która jest urządzeniem już wycofanym z produkcji. Z uwagi na brak na rynku dostępnych tablic interaktywnych spełniających 100% wymagania zapisane w OPZ zwracam się do Zamawiającego o możliwość dopuszczenia tablicy o powierzchni roboczej min. 87", przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Według wiedzy Zamawiającego istnieją na rynku tablice spełniające wymagania Zamawiającego. Zamawiający nie opisywał przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretnego Wykonawcę, ponieważ takim postępowaniem naruszyłby przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.



### 3. Pytanie dotyczące punktu 4 - projektor:

W związku z brakiem na rynku projektora spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczone zostanie urządzenie o kontraście 18000:1 przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Według wiedzy Zamawiającego istnieje na rynku projektor spełniający wymagania Zamawiającego. Zamawiający nie opisywał przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretnego Wykonawcę, ponieważ takim postępowaniem naruszyłby przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

### 4. Pytanie dotyczące punktu 5 - urządzenie wielofunkcyjne:

W związku z brakiem na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczone zostanie urządzenie o rozdzielczości druku 1200x600 i rozdzielczości skanowania 600x600 przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Według wiedzy Zamawiającego istnieją na rynku urządzenia spełniające wymagania Zamawiającego. Zamawiający nie opisywał przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretnego Wykonawcę, ponieważ takim postępowaniem naruszyłby przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

### 5. Pytanie dotyczące punktu 5 - urządzenie wielofunkcyjne:

W związku z brakiem na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczone zostanie urządzenie pracujące w technologii laserowej przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Według wiedzy Zamawiającego istnieją na rynku urządzenie spełniające wymagania Zamawiającego. Zamawiający nie opisywał przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretnego Wykonawcę, ponieważ takim postępowaniem naruszyłby przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.





**6. Pytanie** dotyczące punktu 6 - urządzenie wielofunkcyjne:

Proszę o weryfikację specyfikacji urządzenia, według podanych parametrów urządzenie posiada wymiary 445x169x304mm. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o takich wymiarach?

**ODPOWIEDŹ:**

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

**7. Pytanie** dotyczące SIWZ:

Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak

**8. Pytanie** dotyczące SIWZ:

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak. Nowy termin składania i otwarcia ofert poniżej.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informujemy, że Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści siwz:

1. W pkt. 12 siwz „Opis sposobu przygotowania oferty” Zamawiający modyfikuje ppkt. 12.14 i otrzymuje on brzmienie:  
12.14. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

1. Nazwę i adres wykonawcy

2. Oferta złożona w przetargu nieograniczonym pn. **„Zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu TIK i wyposażenia dla szkół w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica”**



RPDS.10.02.04-02-0014/18 - sprzęt drobny

**3. Oznaczenie sprawy: GZO.OR.271.1.2020**

4. Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert, tj. 15.01.2020 r. godz. 10:15

2. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.1 i otrzymuje on brzmienie:

**13.1. TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

**Ofertę należy złożyć w sposób gwarantujący nienaruszalność, w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy ul. B. Głowackiego 4 w Świdnicy – w Gminnym Zespole Oświaty pokój 300 - do dnia 15.01.2020 r. do godziny 10:00**

3. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.6 i otrzymuje on brzmienie:

**13.6. TERMIN OTWARCIA OFERT:**

**Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego - pok. 210 w dniu 15.01.2020 r. o godzinie 10:15**

DYREKTOR

Maria Jaworska